=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Sanidad

salud

s servicio aragonés
el de salud

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION CON CARACTER TEMPORAL DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ESPECIALIDAD: OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

NIF
25198432T
39688002F
18041759F
25476683C
72970717Q
729673767
02281594V
469789867
76920825Q
25146501A
72883184W
29089553G
16601705Y
73205501C
43558977)
49906460W
20847949)
29130987S
17452795G
71660083H
72791019K
17455225L
15905612P
73087164H
29132401A
18446739A
17454572X

73001895X
73244379M
72966803Q
17761620P
25153470A
71799871N
76920345L
18073112B
16599894N
18169119Q
72996482W
72889155Q

ACTUALIZACION A FECHA 2 DE OCTUBRE DE 2017

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

ADIEG CALVO, IGNACIO

AGUILAR ALOMA, ESTHER
AGUSTIN OLIVA, ANDREA

AJAMI AJAMI, ALIA

ALBAJEZ ZARAGOZA, LARA
ANDRES OROS, MARIA PILAR
BARRAS BERREJO, SILVIA
BERDALA CLEMENTE, RAQUEL
BERNAL ARAHAL, MARIA TERESA
BERNAL CANTON, MARTA
BOILLOS CALVO, MARIA JOSE
BORQUE IBANEZ, AMPARO
BRETON HERNANDEZ, PATRICIA
BUIL LANASPA, LAURA
CANIZARES OLIVER, SILVIA
CARDOZO DEL VASTO, LEONARDO
COLECHA MORALES, MARTA
COTAINA GRACIA, LAURA

DE BONROSTRO TORRALBA, CARLOS MARIA
DIAZ DE LA NOVAL, BEGONA

DIAZ ORTEGA, PATRICIA

DIESTE PEREZ, ANA MARIA DE LA PENA
ELORRIAGA AZPILICUETA, CARLOS
FRANCO SERRANO, CARLOS
GALVE AGUDO, BEATRIZ

GARCES VALENZUELA, MARTA
GARCIA SIMON, RAQUEL

GASCON MAS, ELENA

GIL LAFUENTE, OSCAR

GOMEZ GIMENO, MARIA ANGELICA
GONZALEZ BALLANO, ISABEL
GONZALEZ MARQUETA, MAXIMO
GONZALEZ PENA, CORALIA JOSEFINA
GRACIA COLERA, DANIEL

GUARDIA DODORICO, LORENA DEL PILAR
HERNANDEZ ARAGON, MONICA
LAFALLA BERNAD, OLIVIA

LASIERRA BEAMONTE, ANA

LOPEZ JIMENEZ, MARTA

PUNTOS

9,75
0,00
1,00

27,50
1,00

30,00
2,25
1,50

13,00

12,50

19,00

33,75

16,00
7,00
4,00

22,00
7,00
3,75

18,50

11,75
6,25
1,00

80,50
7,00

25,00

16,00

10,00
3,75

28,00

14,25

10,00

38,50

16,50

10,00

31,75

24,75

13,00
6,25
4,50
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ESPECIALIDAD:

NIF
29132152F
769182017
29134813T
18163172A
X3184170G
18056455Y
72986967D
25195873V
73205032B
25480169X
72794685F
25191355F
72996408C
72977709C
25183114T1
72995677W
29134598S
72988792V
17735540X
29118777H
71137087L
16612493F
25193650W
726854398
72813558C
184547407
73001474A

291326657

29132790R
17452383Y

25190843R

71221327X
71010653Q

NIF
Y1797003G

ACTUALIZACION A FECHA 2 DE OCTUBRE DE 2017

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

MACHIN RICOL, MARIA DEL PILAR
MARTI GAMBOA, SABINA
MARTINEZ SUNER, SILVIA
MEDRANO LOPEZ, MARIA ERIKA
MIDGAN ., CARMEN MIHAELA
MORENO PEREZ, RAQUEL
MORENO ROMEA, ESTHER
NARVION CASORRAN, CAROLINA
OBON CASTEL, BEATRIZ

OROS LOPEZ, DANIEL

ORTEGA MARCILLA, SILVIA

PARIS BOJ, VIRGINIA

PELLICER SORIA, ANA MARIA
PEREZ SERRANO ARTIGAS, MARIA DEL CARMEN
RAVENTOS TATO, RUT MARIA
REDRADO GIMENEZ, OLGA
REMACHA SIENES, MARIA
RODRIGUEZ LAZARO, LAURA

ROY RAMOS, VIRGINIA

ROYO ARILLA, BELEN MILAGRO
RUBIO CUESTA, PATRICIA

RUIZ CAMPO, LEYRE

RUIZ MARTINEZ, SARA

RUIZ SADA, JULIA

SAN MARTIN BASTERRA, CRISTINA
SPINOSO CRUZ, VICENTE ANGEL
TAJADA CEPERO, PILAR DARIA

TEJERO CABREJAS, EVA LUCIA

TOBIAS GONZALEZ, PABLO
VICENTE ITURBE, MARIA

VICENTE LOPEZ, BEATRIZ

VILLALOBOS SALGUERO, FRANCISCO JAVIER
VINAS APARICIO, OLGA

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y MOTIVO
MOTIVO DE EXCLUSION
No acredita titulacion ni nacionalidad

NOMBRE
HERNANDEZ PIMENTA, JESSICA VALERIA

PUNTOS

14,75
7,00
22,00
46,50
4,00
7,00
6,25
7,00
11,00
28,50
16,00
18,75
1,00
13,00
9,25
1,00
17,50
12,75
19,00
15,75
24,50
10,00
0,75
0,00
0,25
38,25
2,25
15,75
2,75
19,00
20,00
13,00
21,00
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